
quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018 

A pregoeira da Prefeitura Municipal de Iraquara comunica a todos os interessados que a sessão de abertura 
para credenciamento e recebimentos dos envelopes de propostas e documentos de habilitação relativos 
ao processo licitatório na modalidade Pregão Presencial de nº 014/2018, que tem como 
objeto: Contratação de empresa para Registro de Preços, para possível e eventual aquisição de 
equipamento eletrônico, com respectivo sistema de software, instalação, suporte técnico, manutenção, 
transferência de conhecimento e bobinas de papel para o registro e o controle diário da frequência dos 
servidores do Município de Iraquara/BA, será prorrogado para o dia 08 de maio de 2018 às 14h00min, na 
Sala Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, 
Centro, IRAQUARA-Ba, no município de Iraquara – Ba, para análise de uma possível Alteração dos Itens. 
Iraquara, 26 de abril de 2018. ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS, Pregoeira. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DBD8D91984228E1FFB38C93EB2F1028



quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018 

A pregoeira da Prefeitura Municipal de Iraquara comunica a todos os interessados que a sessão de abertura 
para credenciamento e recebimentos dos envelopes de propostas e documentos de habilitação relativos 
ao processo licitatório na modalidade Pregão Presencial de nº 015/2018, que tem como objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, 
será prorrogado para o dia 09 de maio de 2018 às 09h00min, na Sala Departamento de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, IRAQUARA-Ba, no município 
de Iraquara – Ba, para análise de uma possível Alteração dos Itens. Iraquara, 26 de abril de 2018. ZANDRA 
VIEIRA DOS SANTOS, Pregoeira. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DBD8D91984228E1FFB38C93EB2F1028


		2018-04-26T11:55:31-0300




